

Obec Zeleneč  
Obecní úřad Zeleneč  
Kasalova 467, 250 91 Zeleneč  
[www.zelenec.cz](http://www.zelenec.cz), [obec.zelenec@volny.cz](mailto:obec.zelenec@volny.cz), tel.: 281 925 192  
IČO: 00241041, DIČ: CZ00241041, ID DS: zqhaske

---

Č.j.: 00317/21/0Ú  
Počet listů: 1  
Počet příloh: 1  
Vyřizuje: Michael Husinec, místostarosta  
Tel.: 602 190 491  
E-mail: [obec.zelenec@volny.cz](mailto:obec.zelenec@volny.cz)

Datum: 25. 3. 2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

---

Obec Zeleneč obdržela dne 10. 3. 2021 vaši žádost o poskytnutí informace podle § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

V příloze vám zasíláme

1. Smlouvu příkazní č. 833/20 s firmou S.I.K. spol. s r.o., zastoupenou jednatelem Ing. Janem Hárovníkem, se sídlem Paříkova 354/5, 190 00 Praha 9 – Vysočany
2. Objednávku u Ing. arch. Dušana Urbanczyka, se sídlem Pod Kapličkou 871, 250 91 Zeleneč

S pozdravem

Obec Zeleneč  
Michael Husinec, místostarosta